2024 年 2 月 6 日

北関東教区・東京教区合同礼拝延期について

北関東教区の皆様

東京教区の皆様

北関東教区・東京教区

合同礼拝実行委員会

主の平和

 ２月となり、例年になく早い春の訪れを感じるかと思えば大雪に見舞われるなど、寒暖

の差が大きい時期が続いていますが、皆様方には主のお導きのもと、お過ごしのことと存

じます。

 さて、一堂に会する形としては初めての、北関東教区・東京教区合同礼拝を、５月３日

（金・休）立教女学院聖マリア礼拝堂をお借りして行うと、昨秋の両教区教区会、東京教

区きょうくニュース、北関東教区時報などで皆様にお知らせしておりましたが、当日、立

教女学院内の行事との重複が生じましたため、髙橋宏幸主教様、両教区常置委員会とも協

議の上で、合同礼拝を延期することといたしました。

 合同礼拝を多くの方々に楽しみにしていただいておりましたので、実行委員会としまし

ても延期は大変残念であり、皆様に申し訳なく思っています。

 合同礼拝の新しい日程・場所は、今後実行委員会で協議検討し、決まり次第皆様にお知

らせいたします。

 皆様方にはよろしくご理解いただけますよう、また、合同礼拝を引き続き楽しみにして

いただけますようお願い申し上げます。

 ご不明な点、お問い合わせ等ありましたら、合同礼拝実行委員長の鈴木伸明司祭（北関

東・川越基督教会牧師）までご連絡いただけますよう、お願いいたします。

 皆様の上に、主の豊かな祝福をお祈りいたします。

〒３５０－００５６

 埼玉県川越市松江町２－４－１３

 川越基督教会牧師 司祭鈴木伸明

 電 話 049－222-1429

 メール paul.nobuaki.suzuki@gmail.com